é moveace Classement
Ly CHRONO challenge Alés Agglo 2024 - Masters 4 F

N° Nom Club / Team Cpt 1 pt 12 Cpt 13 Cpt14 Cptl1l5 Cpt 16 Points
) N°1 N°4 N4 N°3 N2 N3 N2 N2 N3 N3 N5 N4 N2
1 DUMAS Francoise ENDURANCE CHRONO 7 s = 00 pts 800 pts 850 pts 900 pts 850 pts 900 pts 900 pts 850 pts 850 pts 750 pts O pts 900 pts - 9350pts
-, N°13 N°10 N°38 N°12 N°17 N°13  N°13  N°18 NP3l N°12  N°84 N°15  N°22
2GRl st ACNA 285pts ~  300pts Opts 480 pts 430 pts 285 pts 285 pts 420 pts 290 pts - 290pts Opts 275pts 380 pts - 3/20Pts
Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : Course les Amazones

Cpt 3 : Ronde des 2 Saints

Cpt 4 : Course de Pentecote

Cpt 5 : Les foulées Branousiennes
Cpt 6 : Foulées de I'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des Lascars

Cpt 9: Le sentiers des Bouzedes
Cpt 10 : Lezan Trail

Cpt 11 : Les Foulées Boissétaines
Cpt 12 : Foulées de la montagnette
Cpt 13 : Les Foulées d'Alés Agglo
Cpt 14 : Ladrecht

Cpt 15 : Rousson

Cpt 16 : Urban Run st Privat
Baréme Long

Baréme Court

Page 1/3



movrance Classement

&\ CHRONO

Votre temps 4 [instant T

Déclassement Masters 4 F

Club / Team

Challenge Alés Agglo 2024 - Masters 4 F

t15 Cp

t 16 Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

MEMBRAT Sandrine
SANDRI Brigitte
BENTAHAR Khedidja
FERRIER Joséphine
ROLAND Delphine
NEGREL Francoise
BOUET Nathalie
CAILLEAUX Carole
VESSEAU Valerie
PALADAN Monique
RANVIER Sylvie
BENALI Aicha
GUINARD Florence
MOLLSTETTER Audrey
MINGUEZ Karine
ROUIBAH Fatima
BURUNET Stéphanie
PONCRON Sophie
NOREL Valerie
CHAZALETTE Marie-Pau.
BORIE Maryline
VERNISSE Claire

REDONDO Magali

AC2A

SCAC

ACNA

SPAC

SAINT MATHIEU ATHLETIC

MACADAM CLUB NIMOIS

ACNA

MCNIMES

MANDUEL METROPOLE MARATHO...

MC NIMES

BMA

SPAC

BERNIS

SCAC

RUNNING TRAIL ROUSSONNAIS

BAGNOLS MARCOULE ATHLETIS...

N°7
650 pts

N°17
265 pts

N°17
430 pts
N°18
420 pts

N°42
140 pts
N°22
380 pts
N°30 N°31

200 pts 290 pts
N°3
850 pts

N°25
350 pts

N°35
175 pts

N°44
130 pts

N°58
92 pts

N°24
360 pts
N°51
99 pts
N°36
240 pts
N°61
89 pts
N°10
500 pts

N°47
130 pts

N°23
370 pts

N°19
410 pts

Page 2/3

N°16
440 pts

N°28
320 pts
N°31
290 pts

N°46

N°8
600 pts
N°22

140 pts 380 pts

N°51
99 pts

N°52
98 pts

N°56
94 pts

N°5
750 pts

N°19
410 pts

N°25
350 pts

N°20
250 pts

N°17
430 pts

N°68
82 pts

N°109
41 pts

N°153
1 pts

N°156
1 pts

N°14
280 pts
N°34
180 pts

N°28
320 pts

N°39
210 pts

N°10
500 pts
N°17
430 pts
N°20
400 pts

N°38
220 pts

2640 pts
1440 pts
1417 pts
1389 pts
850 pts
832 pts
790 pts
678 pts
650 pts
533 pts
500 pts
431 pts
420 pts
410 pts
350 pts
320 pts
320 pts
290 pts
220 pts
211 pts
175 pts
130 pts

130 pts



® moveace Classement
Ly CHRONG Challenge Alés Agglo 2024 - Masters 4 F

Club / Team
26 PENZA Anne-Marie ACM RUNNING CLUB - - - . . . - - - ; - - 9’1 ng . . . 93 pts
27 MEVALLEZ Sylvie - - - - - - - - - ; ; - . 9’\(‘)°S?S . . 90 pts
28 GOUVERNET Patricia LES BIPEDES DE LA VAUNAGE - - . ; - - - - - ; i - - : i 82 pts
29 TOULOUSE Elisabeth ENA - - - - - - y - - ; ; - 7’\é°;tls . . . 79 pts
30 TILLIER Annie = = = - ; - - : : - ; - - ; : 77 pts
31 PONS Chantal BMA - - - - - - - - - - - - - - - 72 pts
32 BASTIDA Patricia ATHLE NIMES 30 - - - - - - - - - = . . = = = 70 pts
33 JAUZION GRAVEROLLE A. ARLES ATHLETISME - - - - - - . . . ; ; - zl\llslpotg - . . 45 pts
34 MARCELLIN Carole = . - - - . - . - ; - - '\E‘;rljfsl - - - 9 pts
35 MECQINION Beatrice - - - - - - - - - - - - - - - 9 pts
36 PRUDHOMME Valerie MCNIMES - - . . . - - - - - - i - : : 7 pts
37 LEPESANT Sylvia ARLES ATHLETISME - - ; - - - - - . ; ; . ’\‘10113?50 . . . 1pts
38 DIEUDONNAT ALLAOUA F. UNAPEI30 - - - - - - - - - ; - - ’\fézsl . . i 1pts
39 FONTAINE Catherine MCNIMES - - - . - - y - - ; ; - Nl°‘1)t789 . . . 1pts
Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : Course les Amazones

Cpt 3 : Ronde des 2 Saints

Cpt 4 : Course de Pentec6te

Cpt 5 : Les foulées Branousiennes
Cpt 6 : Foulées de I'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des Lascars

Cpt 9 : Le sentiers des Bouzedes
Cpt 10 : Lezan Trail

Cpt 11 : Les Foulées Boissétaines
Cpt 12 : Foulées de la montagnette
Cpt 13 : Les Foulées d'Alés Agglo
Cpt 14 : Ladrecht

Cpt 15 : Rousson

Cpt 16 : Urban Run st Privat

Page 3/3



