N°	Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Cpt 12	Cpt 13	Cpt 14	Cpt 15	Cpt 16	Points
1 D	UMAS Francoise	ENDURANCE CHRONO	N°1 0 pts	-	N°4 800 pts	N°4 800 pts	N°3 850 pts	N°2 900 pts	N°3 850 pts	N°2 900 pts		N°3 850 pts	N°3 850 pts			N°2 900 pts	-	-	9350 pts
2 G	GRANAT Christine	ACNA	N°13 285 pts	-			N°12 480 pts					14 01	-	N°12 290 pts		N°15 275 pts		-	3720 pts

Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene
Cpt 2 : Course les Amazones
Cpt 3 : Ronde des 2 Saints
Cpt 4 : Course de Pentecôte
Cpt 5 : Les foulées Branousiennes
Cpt 6 : Foulées de l'Auzonnet

Cpt 6 : Foulées de l'Auzonnet Cpt 7 : Foulées de la Pyramide Cpt 8 : La rampe des Lascars Cpt 9 : Le sentiers des Bouzedes

Cpt 10 : Lezan Trail

Cpt 11 : Les Foulées Boissétaines Cpt 12 : Foulées de la montagnette Cpt 13 : Les Foulées d'Alès Agglo

Cpt 14 : Ladrecht Cpt 15 : Rousson

Cpt 16: Urban Run st Privat

Barême Long Barême Court

Déclassement Masters 4 F

N° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10		Cpt 12 N°10	Cpt 13	Cpt 14	Cpt 15		Points
3 MEMBRAT Sandrine	AC2A	N°7 650 pts	-	-	-	-	-	-	N°10 300 pts	-	-		300 pts	-	N°12 290 pts	-	N°10 500 pts	2640 pts
4 SANDRI Brigitte	SCAC	-	N°42 140 pts	-	-	-	-	-	-	-	N°46 140 pts	N°22 380 pts	-	-	N°25 350 pts	-	N°17 430 pts	1440 pts
5 BENTAHAR Khedidja	ACNA	N°17 265 pts	-	N°22 380 pts	N°58 92 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°14 280 pts	N°20 400 pts	-	1417 pts
6 FERRIER Joséphine	SPAC	-	N°30 200 pts	N°31 290 pts	-	-	N°23 370 pts	-	-	-	N°51 99 pts	-	N°20 250 pts	-	N°34 180 pts	-	-	1389 pts
7 ROLAND Delphine	SAINT MATHIEU ATHLÉTIC	-	N°3 850 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	850 pts
8 NEGREL Francoise	MACADAM CLUB NIMOIS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°5 750 pts	-	N°68 82 pts	-	-	-	832 pts
9 BOUET Nathalie	ACNA	-	-	-	N°24 360 pts	-	-	-	-	-	-	-	N°17 430 pts	-	-	-	-	790 pts
10 CAILLEAUX Carole	MCNIMES	-	-	-	N°51 99 pts	-	-	-	N°16 440 pts	-	N°52 98 pts	-	-	N°109 41 pts	-	-	-	678 pts
11 VESSEAU Valerie	MANDUEL METROPOLE MARATHO	-	-	-	N°36 240 pts	-	-	-	-	-	-	N°19 410 pts	-	-	-	-	-	650 pts
12 PALADAN Monique	MC NIMES	-	N°25 350 pts	-	N°61 89 pts	-	-	-	-	-	N°56 94 pts	-	-	-	-	-	-	533 pts
13 RANVIER Sylvie	ВМА	-	-	-	N°10 500 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	500 pts
14 BENALI Aicha	SPAC	N°17 430 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°153 1 pts	-	-	-	431 pts
15 GUINARD Florence		N°18 420 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	420 pts
16 MOLLSTETTER Audrey		-	-	-	-	-	N°19 410 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	410 pts
17 MINGUEZ Karine	BERNIS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°25 350 pts	-	-	-	-	-	350 pts
18 ROUIBAH Fatima		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°28 320 pts	-	-	320 pts
19 BURUNET Stéphanie	SCAC	-	-	-	-	-	-	-	-	N°28 320 pts	-	-	-	-	-	-	-	320 pts
20 PONCRON Sophie		-	-	-	-		-	-	-	N°31 290 pts	-	-	-	-	-	-	-	290 pts
21 NOREL Valerie		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°38 220 pts	-	220 pts
22 CHAZALETTE Marie-Pau.		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°156 1 pts	N°39 210 pts	-	-	211 pts
23 BORIE Maryline	RUNNING TRAIL ROUSSONNAIS	-	N°35 175 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	175 pts
24 VERNISSE Claire	BAGNOLS MARCOULE ATHLETIS	-	-	-	N°47 130 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	130 pts
25 REDONDO Magali		-	N°44 130 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	130 pts

N° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Cpt 12	Cpt 13	Cpt 14	Cpt 15	Cpt 16	Points
26 PENZA Anne-Marie	ACM RUNNING CLUB	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°57 93 pts	-	-	-	93 pts
27 MEVALLEZ Sylvie		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°60 90 pts	-	-	90 pts
28 GOUVERNET Patricia	LES BIPEDES DE LA VAUNAGE	-	-	-	N°68 82 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	82 pts
29 TOULOUSE Elisabeth	ENA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°71 79 pts	-	-	-	79 pts
30 TILLIER Annie		-	-	-	N°73 77 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	77 pts
31 PONS Chantal	BMA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°78 72 pts	-	-	-	72 pts
32 BASTIDA Patricia	ATHLE NIMES 30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°80 70 pts	-	-	-	70 pts
33 JAUZION GRAVEROLLE	A. ARLES ATHLETISME	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°105 45 pts	-	-	-	45 pts
34 MARCELLIN Carole		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°141 9 pts	-	-	-	9 pts
35 MECQINION Beatrice		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°141 9 pts	-	-	-	9 pts
36 PRUDHOMME Valerie	MCNIMES	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°143 7 pts	-	-	-	7 pts
37 LEPESANT Sylvia	ARLES ATHLETISME	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°160 1 pts	-	-	-	1 pts
38 DIEUDONNAT ALLAOUA	F. UNAPEI30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°171 1 pts	-	-	-	1 pts
39 FONTAINE Catherine	MCNIMES	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°179 1 pts	-	-	-	1 pts

Légende :

- Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene
- Cpt 2: Course les Amazones
- Cpt 3: Ronde des 2 Saints
- Cpt 4 : Course de Pentecôte
- Cpt 5 : Les foulées Branousiennes
- Cpt 6 : Foulées de l'Auzonnet
- Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
- Cpt 8 : La rampe des Lascars
- Cpt 9 : Le sentiers des Bouzedes
- Cpt 10 : Lezan Trail
- Cpt 11 : Les Foulées Boissétaines
- Cpt 12 : Foulées de la montagnette
- Cpt 13 : Les Foulées d'Alès Agglo
- Cpt 14 : Ladrecht
- Cpt 15 : Rousson
- Cpt 16: Urban Run st Privat